
UCHWAŁA   

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

Nr XXVIII/182/2013 

     z dnia  27 czerwca  2013 roku 

 

 

w sprawie  przekazania środków finansowych na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Górze. 

 

 

Na podstawie art. 13 ust.3 i 4a pkt. 1 z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tekst jednolity Dz. U.  z 

2012 roku nr 287 poz. 1687  z późniejszymi zmianami)  

Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje : 

 

      § 1 

 

Postanawia przekazać na rzecz  Komendy Powiatowej Policji w Górze, środki finansowe w łącznej  

kwocie 10 000 zł /słownie: dziesięć  tysięcy złotych/ z przeznaczeniem  na: 

1.  rekompensatę pieniężną za czas służby przekraczający normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy z 

6 kwietnia 1990r. o  Policji  - 7 000 zł, 

2. zakup latarek halogenowych – 3 000 zł. 

 

      §  2 

 

Warunki przekazania środków określonych w § 1, określi porozumienie zawarte pomiędzy 

Burmistrzem Wąsosza a Komendantem Powiatowym Policji w Górze. 

 

      § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

 

      § 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 
 

 
 


